ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

18 февраля  2019 года                                                                                                  № 105

с. Киясово

О представлении к награждению

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство Управления по культуре, делам молодежи, спорту и ту-

ризму Администрации муниципального образования «Киясовский район»  о представ-

лении Ижболдиной Надежды Аркадьевны к награждению Почетной грамотой Госу-

дарственного Совета Удмуртской Республики,  в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25

Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Со-

вета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предложить Президиуму Государственного Совета Удмуртской Республики

наградить Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики

Ижболдину Надежду Аркадьевну, библиотекаря Ермолаевской сельской библиотеки

– филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясовская межпосе-

ленческая центральная библиотека» за многолетний добросовестный  труд.

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев